
Contacto

Teléfono 921580036
Fax 921580519
Correo Electrónico registro@navadelaasuncion.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40450) Nava de la Asunción España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 253/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2021
a las 20:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Nava de la Asunción
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.navadelaasuncion.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WzOonR7kuHx7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de dos solares, calificados como patrimoniales e integrantes del
patrimonio público de suelo, emplazados en el suelo urbano de Nava de la Asunción, en C/
Segismundo Casado, 18 y 22, respectivamente

Valor estimado del contrato 49.648,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.648,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.648,5 EUR.

Clasificación CPV
70122100 - Servicios de venta de terrenos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: La formalización del contrato en documento público tendrá lugar no más tarde de 30 días hábiles
siguientes a aquel en que se realice la notificación de la adjudicación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

Calle Segismundo Casado, 18 y 22
(40450) Nava de la Asunción España

Acuerdo por el se aprueba la adjudicación del lote 1 y la declaración como desierto del lote 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

http://www.navadelaasuncion.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WzOonR7kuHx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c5250cf7-d649-49ea-be20-59a709a18ebd


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2. Solar en Calle Segismundo Casado, 22

Presupuesto base de licitación
Importe 25.432 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.432 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Motivación No hubo ofertas
Fecha del Acuerdo 16/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/03/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/04/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Pl. Mayor, 1
(40450) Nava de la Asunción España

Sobre A

Apertura sobre administrativa
El día 16/04/2021 a las 00:00 horas

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Pl. Mayor, 1
(40450) Nava de la Asunción España

Sobre B

Apertura sobre oferta económica
El día 16/04/2021 a las 00:00 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmwCcDoaJWF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Compromiso solicitud licencia urbanística de obras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio ofrecido
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000006561290 |  2021-797498 | lun, 19 abr 2021 20:05:56:885 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27335622949509163922977087948749380170 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmwCcDoaJWF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

